DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO PARA A
SUSTENTABILIDADE: O PAPEL DAS COP29 E COP30 NA FORMAÇÃO CIDADÃ E
RESPONSABILIDADE AMBIENTAL NA EM SANTOS DUMONT de autoria de ONETE
RAULINO DA COSTA, FRANCISCA ALINE FREIRES GADELHA, KARLA ANGÉLICA
TEIXEIRA DA SILVA, ELIZABETE SIQUEIRA DE MACÊDO AGUIAR, RENÊ DE AQUINO
RODRIGUES, JOCÉLIA ARAÚJO COSTA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135852

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135852